ARG - Argumento Regional

GRUPOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRO-REITORIA DE GRADUACAO

AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.
E1 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

E2 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

COORDENACAO DE CONCURSO VESTIBULAR
VESTIBULAR 2017 - CAMPUS DO SERTAO - EXCEDENTES - CLASSIFICACAO ATUALIZADA EM 14.09.2017

F1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012).

F2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G1 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G2 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

H1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
H2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012).

| - Candidatos com deficiéncia que ndo optaram por concorrer as vagas reservadas ao sistema de cotas da Lei n° 12.711/2012
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EDIVAN DOS SANTOS

ELAINE SILVA DOS SANTOS

FLAVIA TAMIRES DOS SANTOS
FRANCISCA SALES DE OLIVEIRA
MYLENA SANTOS SANTANA
SAWANY SOUZA NERI

SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS
WINISAN SANTANA DA TRINDADE
ABEL FEITOSA DE MELO NETO

ANA CASSIA DOS SANTOS
CAMERINO PEREIRA COSTA NETO
CLESIO OLIVEIRA CANUTO

DANILA DIAS SANTOS

DAVID JORDA RODRIGUES DA SILVA
EDUARDO FIGUEIREDO OLIVEIRA
EMILE FREITAS DA SILVA

FRANCOEL EUGENIO DOS SANTOS
GABRIEL ALVES DORIA

GLESSE RAMONI SANTOS ROCHA
GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA
IARA OLIVEIRA LIMA

ILLEY RAQUEL REIS MELO

ITAMAR DOS SANTOS GOMES
JAMILLY PEREIRA DA SILVA

JOSE ALBERTO SANTOS DE ANDRADE
KELVEN ALMEIDA VASCONCELOS
LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR
LAIS QUIRINO DA SILVA

LEILA CRISTINA PEREIRA

MADALENA DE GOES

MARCIO HENRIQUE BARROSO SANTANA
MARIA ADILA DE MATOS SANTOS
MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA
MARIA JOSE LUCIANA DOS REIS
MAYANNE LEMOS DE BARROS
MAYRA DAYANA MUNIZ DOS SANTOS
MILLANA SANTOS ARAGAO
MYLLENA BARROS DE LIMA

RAFAEL ALMEIDA DA SILVA
ROBERTO CARDOSO PEREIRA

RONY SANTANA MOTA

SAMARA OLIVEIRA SANTOS

SIDRAC ALVES DA SILVA

SIMONE BATISTA DE MELO

SIMONE RAMALHO MOURA
STEFANE SILVA SANTOS

THIAGO TAVARES BEZERRA
VANESSA CARVALHO DA SILVA
VANILDE DOS SANTOS

VITORIA SOARES DOS SANTOS

YAGO GONZAGA DOS SANTOS

YURI ARLING ALMEIDA DA CRUZ
ADRIAN PAIXAO PEREIRA DE BARROS
ADRIELLY ARAGAO SANTANA

AILA MAIARA HONORIA DOS SANTOS
ALAM RESENDE SA DE OLIVEIRA
ALEF BISPO RUMAO

ALEXANDRE MOREIRA SILVA
ALEXANDRE SANTANA CUNHA

ALICE RENATA ALVES DOS SANTOS
ALICIA BRASILIANO BARRETO
ALISSON BATISTA DA FONSECA
AMANDA CIBELE DE ALMEIDA SANTOS
AMANDA MARIA SILVA REZENDE
AMANDA VITORIA PIMENTEL TOLDO DE ANDRADE
ANA ATANIELLE SANTOS

ANA CARLA OLIVEIRA DE JESUS

ANA VICTORIA SANTOS SANTANA
ANE CAROLINE OLIVEIRA ALMEIDA
ANNE MARCELLE LIMA SANTOS
ANTHONYEL DE SOUZA MATOS LEAO
ANTONIO GUSTAVO SANTOS
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ANTONIO THALIS PEREIRA DANTAS
ARTHUR PEREIRA

AUSTRECLINIO RODRIGUES DOS SANTOS
AYLA EMANUELLY FERREIRA PRADO
BEATRIZ BATISTA DE CARVALHO
BEATRIZ IALY LEITE FERNANDES
BEATRIZ MARIA SANTANA SANTOS
BRENDA HEINZEN SCHNEIDER

BRUNO SANTOS MENEZES

BRUNO SILVA SANTOS

CAMILA DA SILVA SANTOS

CAMILLA MAYANE DE ANDRADE GOMES FERREIRA
CARLA STEPHANE DA SILVA SANTOS
CAROLINE KAREN DE RESENDE OLIVEIRA
CLAUDIANA DE SOUZA SANTOS
CRISLAINE VANESSA ANDRADE SANTOS
DAIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA
DANIEL DOS SANTOS LIMA

DANILLO BATISTA DE FARIAS

DAVID LIMA SILVA

DENISSON VIEIRA SANTOS

DOUGLAS HENRIQUE SANTOS FIGUEREDO
EDINILSON CORREA TELES

ELAINE SANTOS SOUZA

ELIENE ALVES DOS SANTOS

ELISAMA VITORIA FELIX DANTAS
ERICA DA CONCEICAO SILVA

ERIQUIS SANTANA DE SOUZA

EVELYN DARA TEIXEIRA DE MEDEIROS
EVELYN NAIARA DA SILVA CORREIA
EVERSSON SANTANA SANTOS

EWAIR MENESES CORREIA

EWYNE LIMA SANTOS

FABIANA SANTOS DE MACENA
FABIANE MARIA PEREIRA DA SILVA
FERNANDA MURIELLY VIEIRA SANTOS
FRANCISCO RICARDO DE SA

FULVIO LUAM DA CONCEICAO SANTOS
GABRIEL ANTONIO ANDRADE DE MATOS
GABRIELLE REJANE DOS SANTOS
GABRIELLY AZEVEDO DE JESUS
GILMARA GOMES DOS SANTOS
GINALDO DA PAIXAO DE SA SOUZA
GLADISON ANDRADE DE SA

GLEBSON FREITAS PINHEIRO
GUILHERME AGUSTINHO MARTINS DOS SANTOS
GUSTAVO ANDRADE SANTOS

HALLAN KAIK SANTANA

HELBER FERREIRA DOS SANTOS

HELEN ROCHA AZEVEDO SANTOS
HELLEN VIEIRA DE FREITAS

HILTON FILLYPE SOARES RAMOS

IDA CORREIA DE ANDRADE

IDOAN DE JESUS ARAGAO

INGRID DOANE OLIVEIRA DE SOUSA
INGRID ELLEN ANDRADE SOUZA
INGRIT OLIVEIRA SILVA

IOHANN HEBERT SANTOS SIQUEIRA
ISAAC JOSE SANTOS

ITALO BARBOSA SANTOS

IZABELLA RODRIGUES

JACQUELINE DA SILVA SOUZA

JAIRO MACENA DE OLIVEIRA JUNIOR
JANAINA ALVES DE SOUZA

JEFERSON DE JESUS CRUZ

JESSELIO PEREIRA OLIVEIRA

JISLAINE MOREIRA OLIVEIRA
JOADSON ANDRADE DOS SANTOS
JOAO ITALO MOREIRA OLIVEIRA

JOAO PEDRO ARAUJO ROCHA

JOAO VIRGILIO ANDRADE SANTOS
JOICY BATISTA DOS SANTOS

JONALICE OLIVEIRA DE JESUS

JORGE NASCIMENTO PEREIRA

JOSE ALBERTO SANTOS PORTELA

JOSE FERNANDO ALMEIDA DE JESUS
JOSE LUCAS COUTO

JOSE MARCOS DOS SANTOS MELO
JOSE NILTON FARIAS OLIVEIRA

JOSE OSVALDO BARBOSA DE ALMEIDA
JOSE VANDISSON DOS SANTOS RODRIGUES
JOSE WESLLEY SOARES DA SILVA
JOSEANE SANTOS DE LIMA

JOSEFA ANACELIA DO NASCIMENTO
KATHALLE VITORIA GOIS AURICH

KEITY MILLENA SOUZA ANDRADE
KETILEN RITIELE OLIVEIRA SOUZA SANTANA
KLEVIA REJANE SILVA MOTA

LAERTE SILVA DE SANTANA

LAISY MONIQUE ANDRADE GOES
LAIZA ANDRADE TELES

LARISSA OLIVEIRA DE ARAGAO

LAYS ANDRADE LIMA

LAYS SANTOS GONCALVES

LEANDRA MARTINS DOS SANTOS
LEIDJANE ALVES TENORIO

LEONARDO NASCIMENTO BENTO
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546,99
567,08
559,77
493,88
534,85
553,15
577,18
556,02
538,81
565,47
545,53
527,97
578,37
506,87
580,72
444,49
542,47
510,83
547,79
520,12
532,46
553,07
578,40
544,09
526,55
498,66
583,62
560,30
575,97
506,87
551,09
578,91
463,81
534,40
504,94
546,46
535,37
577,73
526,34
547,11
444,70
547,35
574,79
524,96
584,97
552,71
470,76
542,26
541,88
567,43
507,52
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489,57
544,84
536,54
554,65
541,79
538,82
562,39
556,19
589,15
527,85
496,66
546,77
517,41
545,77
565,68
511,87
527,26
524,06
494,27
489,56
540,73
541,86
557,34
550,57
537,01
488,83
553,54
588,39
501,85
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565,04
532,43
516,90
501,34
530,85
486,63
535,29
544,71
582,57
590,34
524,59
585,62
573,50
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161036596500
161077848448
161001264555
161013562459
161078306495
161016835043
161006909964
161082499708
161007447386
161066011784
161051865301
161030925481
161034131201
161018800490
161056253354
161056068406
161075065763
161023749823
161024661712
161010314128
161023797285
161031826878
161031305428
161020444758
161030922629
161041313453
161057472243
161013672894
161044176485
161020740114
161005276209
161019435965
161021454269
161063776850
161080738560
161025542754
161085366367
161063316459
161050234202
161051564490
161059978635
161004955597
161008838195
161066440793
161082381740
161061833158
161006479109
161024604886
161071991434
161032761462
161076626688
161049663339
161078688454
161004629812
161032126682
161080730021
161054027552
161008235301
161000042267
161045653011
161013970157
161075030353
161026065425
161032108730
161043710540
161065190654
161067361527
161012119988
161050694637
161086490349
161053430245
161038846564
161063197610
161054331350
161006285290
161022344261
161079826756
161030873319
161062142914
161036579704
161014713853
161084837376
161045498797

LILIANE ALVES GONZAGA

LUAN OLIVEIRA LIMA

LUANA DE SOUZA NASCIMENTO
LUCAS ALVES DE SOUZA

LUCAS DOS SANTOS FERREIRA

LUIZ FELIPE SILVEIRA ANDRADE
LUIZA LEANDRO NASCIMENTO
LYNCOLN BRITO REZENDE
MADALENA MOREIRA DA SILVA
MAIARA RODRIGUES CORREIA
MAIZA PAIXAO SOUZA

MANOEL MESSIAS RODRIGUES NETO
MARCELY RAYLLA DA SILVA LIMA
MARCLEY OLIVEIRA FALHEIROS
MARCOS ALFREDO MOTA SANTOS
MARIA ELAINE DOS ANJOS SILVA
MARIA EUFLOZINA LIMA ANDRADE
MARIA JUCICARLA SANTOS DE ANDRADE
MARIO DLUCAS GOES REIS
MARIZETE DE SOUZA LIMA

MARTA LIMA SANTOS

MATEUS OLIVEIRA CELESTINO
MAURA BATISTA DOS SANTOS
MAYRA BARROS DOS SANTOS
MAYSA SALES SOBRAL FREITAS
MIKAELLE SILVA SANTOS

MIRIAN DANIELA SANTOS LEITE
NAARA VITORIA DOS SANTOS SILVA
NAZARE MELO DOS SANTOS
NIVIANE DE JESUS SANTOS

PABLO SANTOS DAMASCENO
PAULO FRANKLIN SILVA FARIAS
PEDRO HENRIQUE DE JESUS SANTOS
PHELLIPE RAMON MENESES SOUZA
RAFAEL RAYNER PEREIRA SANTOS
RAFAELA DOS SANTOS FEITOZA
RAPHAELA SANTOS MAZA

RAQUEL PRISCILA FERREIRA
RAYSSA CAVALCANTE LIMA

RENA TAVARES DOS SANTOS JUNIOR
RIOVANETE PEREIRA DOS SANTOS
RODRIGO DE MELO RIBEIRO
RODRIGO MELO SANTOS

SALLMO ARAGAO SANTOS

SAMARA DE OLIVEIRA CANUTO
SANDY KAROLINHY SILVA SANTOS
SAULO TIAGO OLIVEIRA SANTOS
SERGIANNE DE SANTANA OLIVEIRA
SERGIO BARBOSA RIBEIRO
TALYSSON BARBOSA VENTURA
THAIS MONIQUE DA CRUZ SANTOS
THALYS BARROS RIBEIRO

THIAGO AUGUSTO SANTOS MELO
THIAGO LUIZ PAIVA CAVALCANTI CALDAS
TIAGO CELESTINO DE ASSIS
VALDENILSON SILVA SANTOS
VANESSA DA SILVA SOUZA SANTOS
VICTOR COSTARITO

VIVIAN MARIA FERREIRA LEMOS
WESLEY OLIVEIRA DOS SANTOS
WILLIAN DOS SANTOS ROCHA
WISLAINE DOS SANTOS

ZILDA SILVA DA ROCHA

ADENILZA CORREIA DA SILVA
ADRIANA SANTOS ANDRADE

ANA GABRIELY DE JESUS SANTOS
ELOIZA SANTANA MOREIRA
EMANUEL SILVA MATOS

ERICLES GOMES DA SILVA

JOBSON DE SANTANA SOUZA
JORGE MATHEUS DOS SANTOS
JOSE DANLEY SILVA SANTOS

JOSE HENRIQUE SOARES DA ROCHA
KAMYLLA SANTOS SOUZA

LUANA STHEFANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO
MARCELO ALVES DA MOTA JUNIOR
MARIA JOICE PINTO SANTOS
MAYCON DOUGLAS SANTOS DORIA
NATALIE SANTOS FELIX DE BRITO
NATALY MARTINS OLIVEIRA

RYLLA MARIELLE DOS SANTOS RODRIGUES
SILVIA GARDENIA BATISTA DE OLIVEIRA
YNURAI APOLONIO ROSA

000000037835378
000000003663247
000000393911147
000000023292482
000000597428797
000000036294977
000002128317207
000000036274798
000000023032090
000000033533156
000000033717079
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000000003521888
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000000003271717
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000000035048395
000000034735933
000000035461390
000000035411520
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000000002040454
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000000024452149
000000023292474
000000036509833
000000360720895
000000037272799
000000039048101
000000034985247
000000035870567
000000035878380
000000037084259
000000033752613
000000039976769
000000033101400
000000038053101
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473,67
520,70
559,74
581,75
508,15
534,67
496,59
534,96
560,23
520,28
514,12
498,02
590,12
527,63
572,78
521,07
546,37
525,99
493,04
501,13
572,00
563,78
480,27
566,92
507,61
522,59
550,72
510,66
563,69
558,21
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551,58
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564,35
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521,24
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480,37
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